

INSTITUTION BAYARD
Le 23/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar	Cheddar	Lait
Chesburger (ne pas recongeler)	Burger carné	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja, Sulfites
Coleslaw	Mayonnaise, Fromage blanc, Sucre semoule, Chou blanc, Carotte, Persil, Sauce salade	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Donuts (ne pas recongeler)	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fishburger (ne pas recongeler))	Burger	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame
Poire (régional)	Poire	
Potatoes (sac)	Potatoes	
Salade verte	Salade iceberg	
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 24/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes rondelles	Carotte, Persillade	Céleri
Champignons à la crème	Champignon de Paris, Crème fraîche, Ciboulette, Jus de fruits	Lait
Compote pomme fraise	Compote	
Omelette au fromage	Omelette	Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Salade de blé	Persil, Grains de blé	Céleri, Gluten
Salade verte	Salade iceberg	
Samos	Crème de fromage	Lait
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 26/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de parmesan	Parmesan	Lait
, coulis de fruits rouges (ne pas recongeler)	Coulis	
Babybel	Fromage portion	Lait
Banane	Banane	
Bolognaise de boeuf	Coulis de Tomate, Tomate, Oignon, Eau, Egrené au boeuf, Ail, Origan/Marjolaine	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Panna cotta	Crème fraîche, Sucre semoule, Arôme, Gélatine, Lait de vache, Emballage / usage unique / matériel nettoyage	Lait, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Parmesan rapé	Parmesan	Gluten, Lait
Pâtes sedani rigati	Sedani rigati	Gluten
Salade italienne (salade, parmesan, coppa)	Parmesan, Coppa	Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce tomate au basilic	Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes de provence, Eau, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Roux blanc, Basilic, Huile	Céleri, Gluten



Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Beurre citronné	Jus de fruits, Vin blanc, Échalote, Fumet de poisson	Poissons, Sulfites
Brownies	Sucre semoule, Farine de blé, Noix, Chocolat noir, Oeuf liquide entier, Beurre doux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin	Lieu noir	Poissons
Pomme (régional)	Pomme	
Radis	Radis	
Riz crémeux	Crème fraîche, Riz risotto	Lait
Salade d'agrumes aux herbes	Mandarine, Persil, Pomelos	
Salade verte	Salade iceberg	
Tomme de Savoie	Tomme	Lait
Yaourt aromatisé Bio	Yaourt aromatisé	Lait